AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

Speed DAl TOR POZNAN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 416 OSMIALOWSKI F. - . s 1 2:12.530 17:25:37.116
1 1:57.151 17:25:09.959 2 2:11.855 17:27:48.971
2 1:54.779 17:27:04.738 3 2:11.935 17:30:00.906
3 1.54.868 17:28:59.606 4 2:11.784 17:32:12.690
4 1:57.156 17:30:56.762 5 2:11.122 17:34:23.812
5 1:57.412 17:32:54.174 6 2:10.950 17:36:34.762
6 1:55.489 17:34:49.663 7 2:14.271 17:38:49.033
7 2:01.593 17:36:51.256
8 2:18.692 17:39:09.948
Po. 2 - # 405 POPIENIUKSS. - . o et
+08.566
1 2:05.469 17:25:11.995
2 2:05.068 17:27:17.063
3 2:04.568 17:29:21.631
4 2:03.678 17:31:25.309
5 2:03.452 17:33:28.761
6 2:03.345 17:35:32.106
7 2:34.410 17:38:06.516
Po. 3 - # 418 TABOR . - . 0oy
1 2:07.419 17:25:16.916
2 2:07.208 17:27:24.124
3 2:06.570 17:29:30.694
4 2:06.078 17:31:36.772
5 2:05.636 17:33:42.408
6 2:05.476 17:35:47.884
7 3:23.173 17:39:11.057
Po. 4- #4171 DEBICKI M. - . Rt
1 2:08.154 17:25:33.028
2 2:06.010 17:27:39.038
3 2:06.824 17:29:45.862
4 2:08.916 17:31:54.778
5 2:16.692 17:34:11.470
Po. 5 - # 410 ORZELD. -. e
Fastest lap: 1:54.779
ZRIDGESTONE
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